
Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

V A Š K I N U K S 
_______________________________________________________________________________ 
       Vaškų gimnazijos laikraštis                   https://vaskai.pasvalys.lt/                                 2021 m. birželis

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 

    Ketvirtokai, atrodo, papuolė į Čiurlionio ,,Karalių pasaką‘‘. 

Taip, iš tikrųjų jie turbūt šią dieną taip ir jautėsi. Jiems baigėsi 

mokslo metai, todėl galima keliauti ir džiaugtis.  

    Birželį mokslo metai baigiasi ir kitų klasių mokiniams. 

Atrodo, kad geras oras kviečia keliauti, pramogauti. Vieni 

mokiniai vyko į pažintines-kultūrines išvykas, dalyvavo 

edukacijoje, kiti – gimnazijos erdvėse rengė  taip greit 

prabėgusių mokslo metų aptarimus, sportavo, žaidė, bendravo.  

Rengė atsisveikinimo (tik vasarai!) su klase šventes. Gera 

jaukiose gimnazijos erdvėse mokytis, leisti laisvalaikį, 

pramogauti.  

                    AČIŪ visiems, kurie rašė ,,Vaškinukui‘‘. 

    Tačiau yra toks stebuklingas žodis – ATOSTOGOS.  

,,Vaškinuks‘‘ taip pat atostogaus.  Linkime visai gimnazijos 

bendruomenei gerų, linksmų, saugių, sveikų atostogų.  Patirkite 

kuo daugiau teigiamų emocijų! Perskaitykite 2 atostogų knygas. 

Susitiksime rugsėjį.  

 
                            ,,Vaškinuks‘‘ ir jo moderatorė mokytoja R. Čypienė 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

Nuotraukose: mokinių darbai vaistažolyne. 

 

___________________________________________________________ 

 

 

 

 Integruota matematikos ir informacinių technologijų pamoka 7 kl. ,,Statistiniai 

tyrimai“. 

 Standartizuotų testų analizė. Diagnostinio diktanto, matematikos testo 3, 4 klasėse  

rezultatai. 

 Pamokos kitose erdvėse (mokyklos, miestelio ir kt.). 

 III g klasės mokinių projektinių darbų atsiskaitymas. 

 Kokybės krepšelio mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas. 

 Paskutinis skambutis PUG, 1-4 klasėms. 

 Darželio išleistuvės. 

 SVEIKINAME MATEMATIKOS MOKYTOJĄ INGĄ LAUKSĖDIENĘ,  APSIGINUSIĄ 

MOKYTOJO METODININKO KVALIFIKACIJĄ! 

 „Mokymo(si) bendradarbiaujant strategijos“ ( Mokymų programa mokytojams,  

parengta gimnazijos mokytojų komandos). 

 Mokinių kultūrinės – pažintinės išvykos ( taip pat ir pagal Kultūros paso programą); 

 Tramtatulio -  Lietuvos vaikų ir moksleivių - lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkurso laureatės: III g kl. mokinės Rugilė Aniūnaitė, Monika Trinskytė, Auksė 

Bajoriūnaitė ( mokytoja A. Grigaliūnienė). SVEIKINAME! 

 SVEIKINAME II g klasės mokinį Bronislovą Rožėną, dalyvavusį   projekte  ,,Tegarbina 

Tave, Viešpatie, visa kūrinija“ ir laimėjusį III vietą Panevėžio apskrityje ( mokytoja D. 

Balčiūnienė). 

 Mokiniai tvarkė gimnazijos vaistažolyną. 

 Gimnazijos bendruomenės išvyka į Rokiškio dvarą ir kt. 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Jau devintą kartą Lietuvoje vyksta vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis“, kuriame dalyvauja 3–19 metų vaikai ir moksleiviai. Šiųmetis konkursas 

skirtas vienos žymiausių pasaulio archeologių, baltų ir indoeuropiečių kultūros tyrinėtojos, 

archeomitologės Marijos Gimbutienės 100-osioms gimimo metinėms paminėti 

Liepos 10 d. 15 val. Vilniaus Bernardinų sode vyks gyvas konkurso laureatų koncertas 

bei laureatų ir diplomantų apdovanojimas. 

                                                                                         ,,Vaškinuks‘‘ informacija 

______________________________________________________ 

 

 
                                                      

          ,,Tramtatulis‘‘ - tai Lietuvos vaikų ir moksleivių - lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų - konkursas. Mes, III gimnazinės klasės mokinės Auksė, Rugilė ir Monika, 

šiame konkurse dalyvaujame jau ne pirmus metus, tačiau laureatėmis tapti pavyko 

porą kartų. Šių metų patekimu į laureatų sąrašą labai džiaugiamės. Neslėpsime, 

nuotoliniu būdu ruoštis konkursui buvo neįprasta, bei daug sudėtingiau nei 

kontaktiniu būdu.  Taip pat liūdna, jog neturėjome galimybės koncertuoti gyvai ir 

matyti komisijos bei žiūrovų emocijų. Gyvo pasirodymo pliusai ne tik puikios 

emocijos, bet ir naujos pažintys ir jų dėka atsiveriančios naujos galimybės. 

Džiaugiamės, jog koncertuoti gyvai turėsime galimybę liepos 10 dieną Vilniuje, 

laureatų koncerte. Labai norime padėkoti už kantrybę, ryžtą bei paruošimą muzikos 

mokytojai Astai Grigaliūnienei. 

 

                                      III g klasės mokinė Monika Trinskytė 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

Mokosi ne tik mokiniai, bet ir mokytojai 

Pagalbos mokiniui specialistė Kristina Prakopienė birželio mėnesį labai „keliauja“ po 

Lietuvos mokyklas, mokydamasi iš kolegų. Aplankyta Panevėžio „Vyturio“ progimnazija, kurioje 

susipažino su integruotomis pamokomis, kurias organizuoja progimnazijos bibliotekininkė su vis 

kitais mokytojais. Sužavėjo ilgalaikė mokytojų tobulinimosi programa „Mokimės- Išbandome- 

Dalijamės“. Viešėdama Kauno rajono mokyklose sėmėsi žinių iš Neveronių gimnazijos, kurioje labai 

stipri mokinio pažangos vertinimo sistema, o Zapyškio pagrindinė mokykla žavi pozityvia 

komunikacija ir mokytojų užsidegimu. Aplankytoje Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazijoje 

sužavėjo (P)ledukų stovykla ir vaiko ūgties matavimas. Domeikavos gimnazijoje labai stiprus 4K 

modelis: Aš kuriu. Aš keičiu. Aš su kitais. Aš kitiems. O ką bekalbėti apie begalę projektų ir folkloro 

ansamblį „Serbentėlė“. 

Mokytojai ne tik moko mokinius, bet teikia žinias ir mokytojams. Mokytojų lyderių komanda 

(pavaduotoja Jurgita V.,  mokytoja Nida B., specialioji pedagogė Kristina P., mokytoja Rita Č.) per 

40 valandų ruošiasi visus mokytojus išmokyti bendradarbiavimo būdų pamokose. Gavę daug ir 

naudingos informacijos, ją panaudos vesdami pamokas savo mokiniams. Džiaugiamės, kad galime 

padėti vieni kitiems augti. Augindami kitą augame patys. 

Pagalbos mokiniui specialistė, 7 klasės vadovė Kristina P. pranešimą „Emilijos sėkmės 

istorija“ pristatė  Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos metodiniame forume „Skaitmeninis turinys 

nuotoliniame mokyme: iššūkiai ir / ar galimybės?“, grupėje  „Veiksminga klasės vadovo veikla + 

nuotolinis mokymas = misija įmanoma!“. Išgirdome ir kitų mokyklų patirčių, kaip sekėsi dirbti 

nuotoliniu būdu. Metodinio forumo refleksijose dalyvavo socialinė pedagogė Ingrida T. ir mokytoja 

Vaida L. 

 

 

_________________________________________________________________________ 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                               SVEIKINAME II g klasės mokinį Bronislovą Rožėną 

 

 Vaškų gimnazijos moksleiviai dalyvavo projekte  ,,Tegarbina Tave, Viešpatie, visa kūrinija“. 

Garbingą  III vietą  Panevėžio apskrityje  laimėjo 10 klasės mokinys Bronislovas Rožėnas. 

Apdovanotas diplomu. Jo foto nuotrauka „Sužeistas draugas“ laimėjo ir papildomą prizą- 

knygą. Jei ne karantinas, apdovanojimą būtų įteikęs Panevėžio vyskupijos vyskupas Linas 

Vodopjanovas OFM. Dabar tik perduoda linkėjimus ir saldų prizą . 

 

                                                                      Tikybos mokytoja Dalia Balčiūnienė 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

Tuku tuku per miestelį                Tuku tuku per Vaškus          Lakstėm mes po Vaškus, 

Traukinukas per lieptelį.             Ir geležinkelio kelius.           Atpažinom objektus. 

Lekiam užduočių atlikti,              Ėjom su kojytėm drąsiai,     Visur buvo mokyklėlės, 

Selfį  dar pasidaryti.                      Tyrinėdami Vaškus.             O ten augo gražios gėlės. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GEOGRAFINĖ EKSPEDICIJA VAŠKŲ MIESTELYJE 

Birželio 7 dieną 7 klasės mokiniai su geografijos mokytoju Arvydu V. ir 

klasės vadove Kristina P. organizavo integruotą veiklą- geografinę ekspediciją po 

Vaškų miestelį. Iš pat ankstyvo ryto mokiniai, susipažinę su Vaškų miestelio 

istorinėmis vietomis, svarbiomis geografiniu požiūriu, kibo į darbą. Orientacinės 

varžybos vyko grupėmis. Jose reikėjo pagal objektų nuotraukų fragmentus rasti tą 

vietą ir kūrybiškai nusifotografuoti, kad matytųsi bent vienas komandos narys. 

Svarbu buvo tai nuotraukai sugalvoti ir originalų pavadinimą. Po sočių pietų dar 

laukė kryžiažodžio sprendimas: čia reikėjo pagal aprašymą atspėti, ką reikia įrašyti 

į kryžiažodžio langelius. Refleksijai mokiniai kūrė ketureilius ir džiaugėsi savo 

rezultatais. Pirmoji vieta atiteko Žemiečiams, antrąją pasidalino Kaimietės ir 

Gamtinukai, o trečioji liko Seniūnų komandai. Pasidžiaukime vieni kitais! 

Geografijos mokytojas Arvydas Vaitiekūnas ir klasės vadovė Kristina Prakopienė 

 

 SEPTINTOKŲ KETUREILIAI, SUKURTI GEOGRAFINĖS IŠVYKOS 

PO VAŠKUS METU 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 
Mes keliavom per Vaškus 

Ir pamatėme namus. 

Tie namai apgriuvę buvo, 

Ir langai išdužę kliuvo. 

 

 
 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 

SEPTINTOKŲ KŪRYBA 

tęsinys 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              

Šv. Jokūbo kelias Vaškų seniūnijoje 
 
        Turbūt ne vienas esame girdėję apie švento Jokūbo kelią, gal skaitę keliavusiųjų įspūdžius, 

knygose. Gerėjant epidemiologinei situacijai, B. Nenortaitė, Lietuvos Šv. Jokūbo kelio draugų 
asociacijos viceprezidentė, pakvietė lietuvius registruotis į jaunųjų ambasadorių žygius. 

          Į kvietimą atsiliepė mokytoja D. Balčiūnienė ir laikantis visų karantino reikalavimų, 

užregistravo 25 asmenų grupę. Tai buvo mokiniai iš Vaškų gimnazijos ir Svalios progimnazijos, 

kuriuos lydėjo J. Stankevičiūtė, I. Tuskėnienė bei V. Virbickienė. Buvo kreiptasi į Pasvalio 
savivaldybės Jaunimo reikalų koordinatorę G. Meškienę dėl bendradarbiavimo. Nutarta 

organizuoti jaunųjų ambasadorių žygį nuo Skrebotiškio bažnyčios iki Vaškų bažnyčios. Žygiu 

siekėme susipažinti su labai turtingu Lietuvos kultūros paveldu. Piligriminis kelias prasidėjo nuo 
Skrebotiškio bažnyčios. Susirinkusius pasveikino gerb. A. Pribušauskaitė ir įdomiai papasakojo 

šimtametės bažnyčios istoriją.  

          Išlydėti į tokią pirmąją prasmingą Pasvalio rajone kelionę atvyko Pasvalio komisariato 
pareigūnė J. Packevičienė, padovanojo atšvaitų, priminė apie saugumą kelyje, papasakojo apie 

savanorystę. D. Balčiūnienė padalijo „Piligrimo pasus“, Jaunimo reikalų koordinatorė Gintarė 

Meškienė - kepures su emblema.  

         Pakeliui žygeiviai priėjo Norių kaimą, kur mus pasitiko bendruomenės pirmininkė Asta, kuri 
papasakojo įspūdingą Norių kaimo atsiradimo istoriją ir dabartį. Nusifotografavome prie švento 

Antano koplytstulpio, kurį sukūrė Pasvalyje puikiai žinomas tautodailininkas Vytautas  Jackūnas.  

         Kelionės pabaigoje sustojome ties Vaškų žydų kapinėmis. Ten mus pasitiko Vaškų 
gimnazijos direktorė D. Remeikienė ir miestelio seniūnas K. Jasėnas, kuris vaišindamas ledais, 

įdomiai papasakojo istoriją apie žydų genocidą. 

         Nuo kapinaičių jau matėsi Vaškų bažnyčios bokštai – paskutinysis Šv. Jokūbo kelio objektas 
bei kelionės tikslas. Vaškuose mus sutiko klebonas A. Petkūnas bei folkloro vadovė Renata.  

        Apibendrinome kelionę Vaškų kultūros namuose. Čia už nueitą kelią visiems buvo įteikta 

Šv. Jokūbo kelio jaunųjų ambasadorių estafetės sertifikatai bei Šv. Jokūbo piligrimų kelių 

Lietuvoje žemėlapiai.  
                                                                 Keliautojai ir jų mokytojos 

 

 
 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

III g klasės projektiniai darbai 

 

2021-06-17 Vaškų gimnazijos III g klasės mokiniai dalyvavo mokslo metų užbaigimo 

veikloje. Šios dienos veikla buvo kiek neįprasta, bet labai svarbi ir rimta. Mokiniai pristatė 

savo metinius projektinius darbus. Į gimnaziją III g klasės mokiniai susirinko ne tik 

pasipuošę, bet ir labai rimtai nusiteikę darbui, susikaupę. Komisijos nariai griežtai vertino 

mokinių darbus, klausinėjo, išsakė pastabų. Vieni kitų klausėsi, palaikė draugus plojimais ir 

patys gimnazistai.  

Artėjančių vasaros atostogų dvelksmas ir kaitra už lango nesutrukdė būsimiesiems 

abiturientams susikaupti ir atsakingai atlikti savo darbų pristatymą. Išgirdome puikių įvairių 

sričių (technologijų, dailės, istorijos, lietuvių kalbos ir literatūros, chemijos, fizikos, fizinio 

ugdymo, muzikos) darbų pristatymų. Mokinių užsidegimas ir entuziazmas atliekant ir 

pristatant pasirinkus kūrybinius ar tiriamuosius darbus tiesiog sužavėjo. Ir gimnazistai, ir 

dabų vadovai, ir komisijos nariai mano, kad ši veikla tai tvirtas žingsnis į pasiruošimo brandos 

egzaminams darbus. 

III g klasės mokiniai dėkoja  savo darbų vadovams už kantrybę ir pagalbą, komisijai už 

griežtą, bet teisingą darbų vertinimą, visiems linki įspūdingos vasaros! 

                                                                                                                              III g klasė 

 

Pauliaus Jasiūno 

projektinis darbas 
,,Vandens malūnas‘‘ 

papuošė gimnazijos  

vidinį kiemelį. 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUOTRAUKŲ GALERIJA IŠ KETVIRTOKŲ PASKUTINIO SKAMBUČIO ŠVENTĖS 

 

 

KETVIRTOKŲ PASKUTINIO SKAMBUČIO ŠVENTĖ 

,,LIK SVEIKA, PRADINE!’’ 

 
Prieš akis- balti keliai keleliai... 

Lik sveika, pradine mokykla. 

Ant šįryt nuskinto balto žiedo – 

Ašarėlė išdavikė, ne rasa. 

 

Prieš akis – gražiausios žemės spalvos. 

Ir viliojanti romantika, ir pareiga. 

Tu aukščiau pakelki savo galvą – 

Kelio didelio tiktai pradžia. 

 

Prieš akis balti keliai kaip drobės... 

Vienas – tavo. Tegu bus tiesus. 

Mokykla, lyg motina antroji, 

Į gyvenimą jau atkelia vartus. 

    

        Birželio 15 dieną mūsų gimnazijos ketvirtokams nuskambėjo paskutinio skambučio šventė 
„Lik sveika, pradine!”. Į šventę susirinko ketvirtokų tėveliai, gimnazijos administracija. 

Ketvirtokams buvo įteikti pradinio ugdymo baigimo pažymėjimai, diplomai, padėkos. Po 

apdovanojimų ketvirtokai surengė atsisveikinimo šventę, kurios metu padėkojo mokytojams, 
tėveliams už suteiktas žinias, rūpestį.  

Sėkmės Jums, vaikai, penktoje klasėje! 

Sėkite ir puoselėkite gerumą savo širdelėse! 

                                                      

                                                                       Ketvirtokų mokytoja Jolanta 

 

 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 
 

 
 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 
 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUOTRAUKŲ GALERIJA IŠ DARŽELINUKŲ ŠVENTĖS ,,LIK SVEIKAS, DARŽELI!‘‘ 

 

 
 

 

LIK SVEIKAS, DARŽELI! 

            Štai ir atskubėjo vaikučių taip laukta vasara. O kartu su vasarėle atbėgo ir atsisveikinimo su 

darželiu akimirka. Daug džiugių emocijų vaikams šią dieną suteikė į šventę atkeliavęs linksmasis 

personažas ,,Vienaragis“. Kartu su vaikais šoko, dainavo, pūtė pasakiško dydžio muilo burbulus. 

Žaidė įvairiausius žaidimus, o spalvotus balionus pavertė įvairiais gyvūnais. Savo nepaprastomis 

galiomis ,,Vienaragis“ suteikė galimybę vaikams pabūti įvairiais personažais. Palydėti vaikučius į 

priešmokyklinę grupę susirinkę tėveliai, vaikai vaišinosi šventiniu tortu. Kartu džiaugėsi  ir vaikų 

pasiekimais bei nuveiktais darbais. Ikimokyklinės grupės mokytojos vaikus palydėjo sveikinimais, 

įteikė padėkas ir ikimokyklinio ugdymo programos baigimo diplomus.  

                                                        Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja  Rasa Simonaitienė 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 
 

  
 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 
 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ EDUKACINĖ IŠVYKA ,,DVARIŠKAS 

GYVENIMAS – ŠPYGA TAUKUOTA‘‘ 

       Pradinių klasių mokiniai dalyvavo edukacinėje išvykoje „Dvariškas 

gyvenimas-špyga taukuota“,  kurioje susipažino  su didžiausio dvaro 

Lietuvoje istorija, kultūra bei pajuto dvaro gyvenimą. Prie centrinių dvaro 

rūmų mus pasitiko pats „svieto lygintojas"  Tadas Blinda, kuris padėjo 

paprastiems kaimo žmonėms. 

Jis papasakojo įdomiausias dvaro istorijas, legendas, aprodė dvaro 

teritoriją, nuvedė į  bausmių muziejų, kuris atskleidė, kaip buvo 

baudžiami nusikaltėliai. Ten buvo šalta ir nejauku. Po to aplankėme dvaro 

ūkį ir žirgyną. Visiems patiko žirgai, kuriais galėjome smagiai pajodinėti.  

          Po programos kiekvienas  buvo apdovanotas Jaunojo dvariškio 

liudijimu.         Laimingi ir pilni naujų įspūdžių grįžome namo. 

                                             Pradinių klasių mokytoja Jolanta Stankevičiūtė 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUOTRAUKŲ GALERIJA IŠ PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ EDUKACINIŲ IŠVYKŲ 

 

 
 

 

 

 

 

 

   PRADINUKŲ EDUKACINĖ IŠVYKA ,,DVARO PASLAPTYS IR BURTAI’’ 

           Birželio mėnesį pradinių klasių mokiniai vyko į Pakruojo dvarą, į 

edukacinę išvyką „Dvaro paslaptys ir burtai“. Atvykusius į dvaro valdas pasitiko  

dvaro Žiniuonė, kuri iš slaptos ir magija dvelkiančios vietos paėmė stebuklingą 

burtams skirtą žvakę ir būrė mūsų ateitį. Kartu su ja keliavome po rūmus, kurie 

dvelkė prabangumu ir didingumu. Paslaptingoji dvaro ponia  atskleidė 

paslaptingas ir intriguojančias dvariškių paslaptis, kodėl Baronas be jos pritarimo 

ir palaiminimo nepriimdavo nei vieno svarbaus sprendimo, o Baronienei kone 

kasdien maga buvo sužinoti, ką slepia rytdiena. 

          Sužavėti ir apimti magiškos nuotaikos  kiekvienas pasidarėme laimės ir 

sėkmės amuletą, kuris mus saugos nuo nelaimių. Po edukacijos buvome 

apdovanoti Jaunojo dvariškio liudijimu ir pasigardžiuodami valgėme dvaro 

gaspadinių pagamintus blynelius ir gėrėme arbatą. 

                                           Pradinių klasių mokytoja Jolanta Stankevičiūtė 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 
 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 
Nuotolinį mokymą(si) prisiminus (panaudota interneto medžiaga) 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Septintokai Kirkilų pramogų parke 

Paskutinę mokslo metų dieną pasirinkome netolimą ekskursiją, kuri paliko daug 

smagių prisiminimų. Pirmiausia aplankėme žymiausią ir didžiausią smegduobę - Karvės olą. 

Tuomet pasiekėme Kirkilų apžvalgos bokštą. Jis garsus ne tik dėl savo originalios 

konstrukcijos, bet ir dėl vaizdo į karstinius ežerėlius. Ir tada visi pėsčiomis per judančius 

tiltelius į pramogų parką! 

Gravitacinis namas neabejotinai yra smegenų grobikas ir sukrėtė net tuos, kurie tiki 

fizikos dėsniais, nes smegenys ir akys daro nesąmoningą išvadą apie tai, ar stovima ant 

lygaus, ar pasvirusio paviršiaus. Niekas negali patikėti tuo, ką mato tol, kol to nepatyrė. 

Iliuzijų tunelis. Apsilankę jame jautėmės taip lyg suktumėtės ratu. Niekaip nesupratome, ar 

tai tik iliuzija, ar iš tikro sukamės. Siaubo namas paliko didžiausią įspūdį. Jame šiurpinantys 

gyvi personažai privertė suklykti ne vieną drąsuolį. Aplankėme ir triušių salą, kuriame 

laisvai gyvena triušiukai berniukai ir triušytės mergytės. Lauko pramogos leido pasitikslinti 

savo taiklumą: šaudymas Air soft ginklais, šaudymas lankais. Lauko picerijoje turėjome 

galimybę paragauti naminių picų, kurių papločiai kepami pagal senas tradicijas.  

Ekskursiją baigėme pereidami ilgiausią Lietuvoje pėsčiųjų tiltą. 

7 klasės mokiniai ir klasės vadovė Kristina P. 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

DEVINTOKAI MOKSLO METŲ UŽBAIGIMUI PASIRINKO EDUKACINĘ 

IŠVYKĄ Į VILNIŲ 

Pirmiausia Vilniuje nuvykome į Kultūros paso siūlomą programą ,,Metalų istorija‘‘ 

Atvirose metalų dirbtuvėse. Susipažinome su eksperimentais metalų dirbtuvėse, 

metalų apdirbimu, suvirinimu. Pamatėme, kaip lydomas metalas, sužinojome,  kokioje 

temperatūroje skirtingas metalas lydosi. Gavęs visas apsaugos priemones, kiekvienas 

galėjo pabandyti virinti metalą, pasidaryti virinant metalinį savo vardo trafaretą. 

Edukacijos pabaigoje trys laimingieji galėjo išsilieti iš aliuminio savo rankos formą. 

Tikrai buvo įspūdinga. Pusantros valandos prabėgo greitai. 

Po  edukacijos turėjome ekskursiją pėsčiomis po Vilnių. Įkopėme į Trijų kryžių kalną, 

pasigrožėjome nuostabia Vilniaus panorama,  aplankėme Gedimino pilį, Valdovų 

rūmus, Katedrą, praėjome Gedimino prospektu, pamatėme jaunimo laisvalaikio zoną 

prie Baltojo tilto. 

Sukaitę po vaikščiojimo labai karštą dieną šauniai atsigaivinome Sudervės vandens 

batutų parke. 

Namo grįžome pavargę, bet tikrai labai daug pamatę ir patyrę. 

                                                                     I g klasės vadovė Birutė L. 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

  

 
 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

Devintokų edukacija pagal Kultūros 

paso programą ,,Metalų istorija‘‘ 

atvirose metalų dirbtuvėse. 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

ŠEŠTOKŲ IŠVYKA Į PASVALĮ 

 
Birželio 18 d. mokslo metų pabaigimo šventę „Draugystė iškyla“ 6 klasės mokiniai vyko į 

pažintinę - kultūrinę išvyką „Pasvalio senasis parkas“. Juos lydėjo mokytojos Ingrida B. ir Nida B. 

Mūsų tikslas - atlikti patyriminę  matematikos veiklą. Veiklą pradėjome nuo Pasvalio senojo tilto, 

nuo  muzikanto Antanėlio, kur pasiklausę jo pasakojimo, keliavome prie kito paminklo, esančio už 

141 žingsnio ir skirto poetui  Bernardui Brazdžioniui. Matavome atstumą nuo vieno objekto iki kito. 

Pasiskirstėme, kas matuos laiką, o kiti - kiekvienas skaičiavome savo žingsnius. Nukeliavę iki 

Pasvalio senojo parko, prisėdę apskaičiavome atstumą, kurį nuėjome. Išsimatavome kiekvienas savo 

žingsnio ilgį, kad galėtume paskaičiuoti,  kokį atstumą kiekvienas nuėjo ir koks buvo greitis. 

Padarėme išvadą, kad panašiai vienodai apskaičiavome atstumą. Čia ir pasitikrinome matematines 

žinias, kur iš visų geriausiai sekėsi Dovydui. Eidami aplinkui dairėmės, kas kur apie ką parašyta. 

Svarstėme, su kokiu mokomuoju dalyku galime susieti. Buvo įdomu, kaip vaikai integravo žmogaus 

saugą, geografiją, lietuvių kalbą, gamtą, istoriją. Pailsėję parke prie batutų, keliavome į Smegduobių 

parką. Diena buvo karšta, pakeliui į parką atsigaivinome prie „Pasvalio vandenų“ esančio fontanėlio. 

Buvo smagu. Vaikams patiko. Visi vieningai sakė, kad dar norėtų išvyką pakartoti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 KLASĖS MOKINIŲ  PAŽINTINĖ KULTŪRINĖ 

IŠVYKA Į NAISIUS 

8 klasės mokiniai buvo išvykę į Naisius žaisti dažasvydį. 

Daugelis aštuntokų yra ekstremalaus sporto gerbėjai, todėl  

šis strateginis žaidimas labai patiko. Puikiai praleista karšta 

vasaros diena. Mokiniai liko sužavėti ir patenkinti išvyka.  

 

                                                         Klasės vadovė Ingrida T. 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Penktokų mokslo metų užbaigimas 
 

Paskutinę mokslo metų dieną penktokai praleido gimnazijos aplinkoje.  Susirinkę iš ryto 

baigėme pildyti  karjeros lapus, įsivertinome kompetencijas ir asmeninę pažangą. Susėdę medžių 

pavėsyje diskutavome, ar sunkiau mokytis buvo pradinėse klasėse, ar  penktoje klasėje.  Dauguma  

teigė, kad penktoje klasėje mokytis įdomiau, sužinojo naujų dalykų.   Aptarėme nuotolinio mokymosi 

pliusus ir minusus,  klasės veiklą ir pasiekimus. Planavome, ką galėtume nuveikti kitais mokslo 

metais. Linksmų  emocijų patyrėme žaisdami žaidimus ir džiaugėmės, kad nors keletą paskutinių 

dienų galėjome praleisti mokykloje kartu. 

                  Išsiskyrėme vieni kitiems linkėdami gerų atostogų ir su viltimi, kad kitais mokslo metais 

galėsime mokytis gimnazijoje kontaktiniu būdu. 

                                                                                                   Klasės vadovė Inga L. 

 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

PENKTOKŲ DARBAI VAISTAŽOLYNE. NUOTRAUKŲ GALERIJA 

 

 

 
 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

Vaškų gimnazijos bendruomenės pažintinė kelionė po Rokiškio apylinkes 

  Baigiantis mokslo metams gimnazijos bendruomenė išvyko pasidairyti po Rokiškio 

apylinkes. Susipažinome su Tyzenhauzo dvaro istorija, dalyvavome edukacinėje programoje „Sūrio 

kelias“. Sužinojome, kaip sūriai buvo gaminami dvare prieš šimtus metų, kokios buvo jų laikymo 

sąlygos, prekybos keliai. Degustavome sūrius: ragavome ir įprastą varškės, ir net gurmanišką pelėsinį 

sūrį. Nustebome sužinoję, kad pelėsinis sūris puikiai dera su braškių uogiene. Gėrėme gardžią žolelių 

arbatą. Sužinojome apie dabartinį „Rokiškio sūrio“ kelią į pasaulinę rinką. Pasistiprinę pradėjome 

kelionę po dvarą. Sužinojome daug įdomių dalykų apie čia gyvenusius grafus. Aplankėme Liongino 

Šepkaus medžio drožinių parodą. Keliaudami grafų Tyzenhauzų šeimos pėdsakais, nusileidę nuo 

Rokiškio dvaro laiptų, žingsniuodami per Tyzenhauzų suformuotą istorinį miesto centrą, nuėjome iki 

neogotikinės Šv. Mato bažnyčios. Pasigrožėję Rokiškio dvaru, bažnyčia, miestu nuvykome prie 

Notigalės ežero. Gamtos prieglobstyje linksmai praleidome laiką, nusimaudę, pabraidžioję šiltame 

ežero vandenyje išvykome namo. Pakeliui aplankėme Biržų rajono karstinius ežerėlius ir įspūdingą 

Kirkilų apžvalgos bokštą. Iš paukščio skrydžio apžvelgę apylinkes ir pasivaikščioję pelkėtais 

takeliais, kupini įspūdžių ir maloniai pavargę grįžome namo. 

Mokytoja Jolanta Stankevičiūtė 

_______________________________________________________________________________ 

 

   NUOTRAUKŲ GALERIJA IŠ PAŽINTINĖS KELIONĖS PO ROKIŠKIO APYLINKES 

 

 
 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

                                      BIRŽELIS GIMNAZIJOS GĖLYNUOSE 

   
 

 
 

 



Birželio mėnesio veiklos: mokymasis gimnazijoje ir jos erdvėse, paskutinių skambučių šventės, 

kultūrinės-pažintinės išvykos, ATOSTOGOS!!! 

_____________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 

    Esame verti atostogŲ ! 
________________________________________________________________________ 

                                                       ,,Vaškinuks‘‘ redakcija 


